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Lärmschutzwand

Grundstücksfläche

Grundfläche
Hauptgebäude
(inkl. 8,50m² Puffer für mögl. Anpassungen der Wandstärke um 10cm)

Nebengebäude (Geräteschuppen)

Terrasse + Zugang Ost / Süd (Rampe/ Treppe)

Geschossfläche
Geschossfläche EG
(inkl. 8,50m² Puffer für mögl. Anpassungen der Wandstärke um 10cm)
Geschossfläche OG
(inkl. 5,50m² Puffer für mögl. Anpassungen der Wandstärke um 10cm)

Baufenster - Vorschlag

Abbruch Bestand

Wandhöhe
von OK natürl. Gelände

OK Fertigfußboden
± 0.00

Dachgestaltung

10,00 m

max. 525,39m ü. NHN
(OK FFB Bestandsgebäude)

Flachdach
mit extensiver Dachbegrünung

≈ 17.300,00 m²

≈ 591,00 m²
345,00 m²

36,00 m²
210,00 m²

≈ 548,50 m²
345,00 m²

203,50 m²
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